[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                           с. Ворониха

                          29.12.2023 г                                                                         № 18-р

    В соответствии с требованиями федеральных законов 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлений Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях обучения неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций.
  В соответствии с Постановление Администрации Ребрихинского района, Алтайского края №474 от 14.07.2023 г. «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»

   В соответствии с  Постановлением администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  № 369 от   24.12.2023 г
«О создании и организации работы учебно-консультационного пункта по обучению неработающего населения в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.»
 1. Возложить исполнение обязанностей Консультанта УКП МО Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на Главу сельсовета – Реунова Сергея Александровича .
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Разместить распоряжение  на официальном сайте Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и информационном стенде.

С распоряжением ознакомлен                                      С.А.Реунов

Глава сельсовета                                                С.А. Реунов
image1.png